АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    02.06. 2014 г                                    г. Аксай                                           № 438

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 09.12.2013 г. № 1108
«Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Аксайского городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»
Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского поселения  от 23.09.2013 г. № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Аксайского городского поселения»,  в целях исполнения постановления Администрации Аксайского городского поселения от 27.05.2014 г. № 428 «О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 01.10.2013 г. № 920 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 09.12.2013 г. № 1108 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта», изложив приложения в новой редакции.
2. Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.
                      Глава
Аксайского городского поселения

А.В.Головин
                                                                                                                                                     Приложение № 1

к постановлению

Администрации Аксайского городского поселения
от _______.2014  № _____
План реализации
муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 г.
	№ п\п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ /ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов ____  (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1.
	Подпрограмма 1.

Развитие физической культуры и массового спорта.
	Заместитель Главы Аксайского городского поселения Калинина О.А.
	Совершенствование системы физического воспитания, рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом.
	2014 г.
	1100,0.
	0
	0
	1100,0
	0

	1.1
	Основное мероприятие.
Привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан Аксайского городского поселения, пропаганда здорового образа жизни.
	Начальник сектора по культуре, физической культуре и спорту
Ким А.С.
	Увеличение числа населения занимающиеся физической культурой и спортом.
	2014 г.
	1100,0
	0
	0
	1100,0
	0

	Контрольное событие.
Реализация календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Аксайского городского поселения.
	Начальник сектора по культуре, физической культуре и спорту

Ким А.С
	Решение собрания депутатов об исполнении календарного плана.
	01.01.2014г. 31.12.2014
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2.

Развитие инфраструктуры спорта.
	Заместитель Главы Аксайского городского поселения Калинина О.А.
	Модернизация инфраструктуры спорта Аксайского городского поселения, повышение доступности спортивных объектов для занятий физической культурой и массовым спортом.
	2014 г.
	2800,0.
	0
	0
	2800,0
	0

	2.1
	Основное мероприятие.
Создание сети спортивных сооружений, обеспечивающих возможность жителям  Аксайского городского поселения заниматься физической культурой и спортом.
	Заместитель Главы Аксайского городского поселения Калинина О.А
	Повышение доступности спортивных объектов для занятий физической культурой и массовым спортом.
	2014 г.
	2800,0
	0
	0
	2800,0
	0

	Технадзор

	2014
	30,0
	0
	0
	30,0
	0

	ПСД

	2014
	170,0
	0
	0
	170,0
	0

	Строительство

	2014
	2600,0
	0
	0
	2600,0
	0

	Контрольное событие.
Строительство, реконструкция объектов социальной инфраструктуры.
	Заместитель Главы Аксайского городского поселения Калинина О.А
	Акт ввода в эксплуатацию спортивных оюъектов.
	01.01.2014г. 31.12.2014
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3
	Итого по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта»
	Заместитель Главы Аксайского городского поселения Калинина О.А
	Укрепление физического здоровья населения,
активное противодействие вредным привычкам (наркомании, курению, алкоголизму) и асоциальному поведению (хулиганству и т. д.);
 обеспечение занятости детей и подростков во внеурочное время, организация здорового и активного досуга взрослого населения в выходные и праздничные дни,
воспитание патриотических чувств у подрастающего поколения, основанных на чувстве гордости за «свою» команду
	2014 г.
	3900,0
	0
	0
	3900,0
	0

[image: image1.png]

PAGE
1